
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 1395

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 18 lipca 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz. U. poz. 109) wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr 19 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia;

2)  w załączniku nr 36 do rozporządzenia w § 8:

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Sprawozdania  jednostkowe  są  sporządzane w  szczegółowości:  dział,  rozdział,  grupa  paragrafów  albo 
dział, rozdział, paragraf; sumowaniu podlegają kwoty wyszczególnione w rozdziałach.”,

b)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu:

„1a. Dane w zakresie planu (po zmianach) wykazuje się w grupach paragrafów albo w paragrafach stosownie 
do szczegółowości planu finansowego jednostki.

1b. Dane w zakresie zaangażowania, wydatków wykonanych, zobowiązań ogółem, zobowiązań wymagal-
nych, wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego, oraz wydatków zrealizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego wykazuje się w paragrafach.”.

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po raz 
pierwszy do sprawozdań Rb-28S za miesiąc styczeń 2019 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. P. Nowak



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1395

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
 

z 
dn

ia
 1

8 
lip

ca
 2

01
8 

r. 
(p

oz
. 1

39
5)

 Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 

 z
 d

ni
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (p
oz

.  
  )

N
az

w
a 

i a
dr

es
 je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej
:

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 R
EG

O
N

:

N
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

N
az

w
a 

po
w

ia
tu

 / 
zw

ią
zk

u1)
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

W
O

J.
PO

W
IA

T
G

M
IN

A
TY

P 
G

M
.

ZW
IĄ

ZE
K 

JS
T

TY
P 

ZW
.

N
az

w
a 

gm
in

y 
/ z

w
ią

zk
u1)

  .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

dz
ia

ł
ro

zd
zi

ał
gr

up
a 

pa
ra

gr
af

ów
 3

)
pa

ra
gr

af
po

w
st

ał
e 

w
 la

ta
ch

 
ub

ie
gł

yc
h

po
w

st
ał

e 
w

 ro
ku

 
bi

eż
ąc

ym

1
2

3
4

5
9

10
11

12

 
 

 
 

1)
 n

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
2)

 w
yp

eł
ni

ać
 ty

lk
o 

za
 ro

k 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y
3)

 w
yp

eł
ni

aj
ą 

te
 je

dn
os

tk
i, 

kt
ór

e 
 k

w
ot

y 
w

yd
at

kó
w

 p
la

nu
ją

 w
 g

ru
pa

ch
 p

ar
ag

ra
fó

w

 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

W
yd

at
ki

 w
yk

on
an

e

6

Za
an

ga
żo

w
an

ie
P

la
n 

(p
o 

zm
ia

na
ch

)

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
w

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
ok

re
su

 s
pr

aw
.

7
8

Ad
re

sa
t:

ok
re

s 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y:

S
YM

B
O

LE

w
 ty

m
 w

ym
ag

al
ne

:
W

yd
at

ki
 

zr
ea

liz
ow

an
e 

   
   

   
w

 ra
m

ac
h 

fu
nd

us
zu

 
so

łe
ck

ie
go

2)

R
b-

28
S 

 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

z 
w

yk
on

an
ia

 p
la

nu
 w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
to

w
yc

h 

 s
am

or
zą

do
w

ej
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
 / 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1)
 

og
ół

em

P
rz

ed
 w

yp
eł

ni
en

ie
m

 p
rz

ec
zy

ta
ć 

in
st

ru
kc

ję

W
yd

at
ki

, k
tó

re
 n

ie
 w

yg
as

ły
 

z 
up

ły
w

em
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

eg
o2)

   
G

łó
w

ny
 k

si
ęg

ow
y 

al
bo

 S
ka

rb
ni

k

da
ta

Ki
er

ow
ni

k 
je

dn
os

tk
i a

lb
o 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

za
rz

ąd
u

   
   

  d
at

a


		2018-07-20T14:56:35+0200




